
 Strana 1 z 4 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

dle § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

Zadavatel ve smyslu 
zákona: 

Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Liberecký kraj, Pobočka Liberec 

Sídlo: U Nisy 745/6a, 460 57 Liberec 

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech smluvních: 

Ing. Bohuslav Kabátek – ředitel KPÚ pro Liberecký kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 

 

Název veřejné zakázky: 
Realizace LBK 6-9 v k.ú. Ohrazenice u Turnova,  
LBK 5 a LBK 6 v k.ú. Vyskeř 

Název části VZ Část 2) – Realizace LBK 5 a LBK 6 v k.ú. Vyskeř 

Sp. značka / č.j.: SP 11195/2022-541100 / SPU 053761/2023 

Druh zadávacího řízení: 
dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní 
řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

2. Osoby, které se podílely na hodnocení 

Pro hodnocení nabídek v této veřejné zakázce zadavatel jmenoval komisi. Hodnocení nabídek 
provedla na svém 1. zasedání komise v tomto složení: 

člen komise:   Jana Zikešová, KPÚ pro LK, Pobočka Liberec    

člen komise:   Ing. Eva Starčevičová, KPÚ pro LK, Pobočka Liberec 

náhradník člena komise: Ing. Petr Skalický, KPÚ pro LK, Pobočka Liberec 

Seznam hodnocených nabídek 

Číslo 

nabídky 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 

IČO1) Datum 

podání 

nabídky 

Čas 

podání 

nabídky 

1. DIKÉ ZAHRADY s.r.o. 27318753 31.01.2023 13:56:23 

2. Pechoč zahradníci s.r.o. 14308827 01.02.2023 10:34:00 

3. ŠKOLKY OPOLANY, s.r.o. 25081063 03.02.2023 13:49:45 

4. Greensite s.r.o. 09171118 07.02.2023 11:16:36 

6. Okrasné zahrady arboristika s.r.o. 27535363 07.02.2023 15:18:59 

7. ARBO-Linné, s.r.o. 26021854 07.02.2023 21:45:29 

8. KHL-EKO, a.s. 261160277 08.02.2023 06:59:53 



 Strana 2 z 4 

9. Kateřina Teplá 07353464 08.02.2023 08:46:01 

3. Popis způsobu hodnocení nabídek  

Způsob hodnocení nabídek zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách a komise jej plně 
použila pro hodnocení nabídek. Hodnocení proběhlo podle následujícího způsobu: 

Zadavatel hodnotil ekonomickou výhodnost podle nejnižší nabídkové ceny. Byla hodnocena 
nabídková cena bez DPH uvedená dodavatelem v návrhu smlouvy o dílo. V hodnotícím kritériu 
nejnižší nabídkové ceny se hodnotí pouze absolutní výše celkové nabídkové ceny bez DPH, 
a to v pořadí od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší nabídkovou cenu. 
 
Hodnocené nabídky:  
Nabídka č. 1 

Obchodní firma / název / jméno 
/ jména a příjmení:  

DIKÉ ZAHRADY s.r.o. 

Sídlo:  Příšovice 290, 463 46 
Příšovice 

IČO:  27318753 

Nabídková cena bez DPH:  1 359 235,59 Kč  

Nabídková cena včetně DPH:  1 644 675,06 Kč  

Pořadí nabídky v hodnocení:  5. 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma / název / jméno 
/ jména a příjmení:  

Pechoč zahradníci s.r.o. 

Sídlo:  Neumannova 476/7, 156 00 
Praha 5 

IČO:  14308827 

Nabídková cena bez DPH:  1 689 215,84 Kč  

Nabídková cena včetně DPH:  2 043 951,16 Kč  

Pořadí nabídky v hodnocení:  7. 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma / název / jméno 
/ jména a příjmení:  

ŠKOLKY OPOLANY, s.r.o. 

Sídlo:  Opolánky 46, 289 06 Sány 

IČO:  25081063 

Nabídková cena bez DPH:  1 086 262,20 Kč  

Nabídková cena včetně DPH:  1 314 377,26 Kč 

Pořadí nabídky v hodnocení:  1. 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma / název / jméno 
/ jména a příjmení:  

Greensite s.r.o. 

Sídlo:  Nové sady 988/2, 602 00 Brno 

IČO:  09171118 

Nabídková cena bez DPH:  1 342 220,03 Kč  

Nabídková cena včetně DPH:  1 624 086,24 Kč  

Pořadí nabídky v hodnocení:  4. 

 



 Strana 3 z 4 

Nabídka č. 6 

Obchodní firma / název / jméno 
/ jména a příjmení:  

Okrasné zahrady arboristika 
s.r.o. 

Sídlo:  Velké Poříčí 597, 549 32 Velké 
Poříčí 

IČO:  27535363 

Nabídková cena bez DPH:  1 790 200,40 Kč  

Nabídková cena včetně DPH:  2 166 142,48 Kč  

Pořadí nabídky v hodnocení:  8. 

 

Nabídka č. 7 

Obchodní firma / název / jméno 
/ jména a příjmení:  

ARBO-Linné, s.r.o. 

Sídlo:  Luční 174/3, Slezské 
Předměstí, 500 03 Hradec 
Králové 

IČO:  26021854 

Nabídková cena bez DPH:  1 208 550,30 Kč  

Nabídková cena včetně DPH:  1 462 345,86 Kč  

Pořadí nabídky v hodnocení:  2. 

 

Nabídka č. 8 

Obchodní firma / název / jméno 
/ jména a příjmení:  

KHL – EKO, a.s. 

Sídlo:  Červený Hrádek 10, 431 11 
Jirkov 

IČO:  261160277 

Nabídková cena bez DPH:  1 250 822,08 Kč  

Nabídková cena včetně DPH:  1 513 494,72 Kč  

Pořadí nabídky v hodnocení:  3. 

 
Nabídka č. 9 

 
Obchodní firma / název / jméno 
/ jména a příjmení:  

Kateřina Teplá 

Sídlo:  Čikov 74, 675 78 

IČO:  07353464 

Nabídková cena bez DPH:  1 411 098,80 Kč 

Nabídková cena včetně DPH:  1 707 429,55 Kč  

Pořadí nabídky v hodnocení:  6. 

4. Výsledek hodnocení nabídek  

Pořadí 

nabídky 

Obchodní firma / název / jméno / jména a příjmení 2) 

1. ŠKOLKY OPOLANY, s.r.o. 

2. ARBO-Linné, s.r.o. 

3. KHL-EKO, a.s. 



 Strana 4 z 4 

4. Greensite s.r.o. 

5. DIKÉ zahrady s.r.o. 

6. Kateřina Teplá 

7. Pechoč zahradníci s.r.o. 

8. Okrasné zahrady arboristika s.r.o. 

 

5. Ostatní informace o hodnocení nabídek  

Nabídka č. 5 byla zneplatněna. 

Komise při hodnocení rovněž posuzovala nabídky z hlediska toho, zda neobsahují mimořádně 
nízkou nabídkovou cenu.  

Zadavatel pro identifikaci mimořádně nízké nabídkové ceny stanovil v bodě 2.4 zadávací 
dokumentace toto pravidlo: 
Za mimořádně nízkou nabídkovou cenu bude považována taková cena, která se od průměru 
nabídkových cen bude lišit o více než 20 %. Mimořádně nízká nabídková cena bude 
posuzována dle tohoto pravidla v případě, že v zadávacím řízení podají nabídku na jednu 
část veřejné zakázky alespoň 3 účastníci. Na základě tohoto pravidla komise identifikovala 
mimořádně nízkou cenu u nabídky č. 3 dodavatele ŠKOLKY OPOLANY, s.r.o. Nabídková 
cena bez DPH tohoto dodavatele je pod hranicí uvedeného pravidla - částky 1 113 760,66 
Kč.  
 
V Liberci dne 10.02.2023  

 

Ing. Eva Starčevičová 

Podpis člena komise   ………………………………… 

Jana Zikešová        

Podpis člena komise   ………………………………… 

Ing. Petr Skalický 

Podpis náhradníka člena komise ………………………………… 

 

Datum podpisu:  

Jméno, příjmení osoby oprávněné jednat jménem 

zadavatele: 

Ing. Tomáš Maček, vedoucí Pobočky 

Liberec 

Podpis oprávněné osoby zadavatele:  

Razítko zadavatele:  

 


		2023-02-13T10:31:36+0100
	Ing. Eva Starčevičová


		2023-02-13T11:25:37+0100
	Jana Zikešová


		2023-02-13T11:36:25+0100
	Ing. Petr Skalický


		2023-02-17T11:19:24+0000
	Ing. Tomáš Maček




